

Piła 1 września 2011 r.

dot. Zamówienia publicznego na dostawę paliw na potrzeby WORD Piła

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759) Zamawiający Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Pile udziela wyjaśnień do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na dostawę paliw na potrzeby Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Pile – dotyczy załącznika nr 4 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia „Wzór umowy” :

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji dostawy poprzez zindywidualizowane do potrzeb Zamawiającego karty paliwowe ?

Karty paliwowe wydane są w terminie do 15 dni roboczych od daty wpływu wniosku do Wykonawcy. Wnioski mogą być składane w formie pisemnej lub za pośrednictwem spersonalizowanej witryny internetowej, do której dostęp Wykonawca prześle w ramach wynagrodzenia.

Transakcje bezgotówkowe realizowane są w granicach limitów ustalonych dla każdej karty paliwowej. Karty nowe wydawane są bez dodatkowych opłat, duplikaty kart wymieniane na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych lub uszkodzenia z winy użytkownika to koszt 10 zł netto.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza realizację dostaw paliw przez zindywidualizowane karty paliwowe opisane w powyższym pytaniu.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania terminu płatności 21 dni od daty wystawienia faktury (§ 4 p. 4)?

W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych termin płatności od daty dostarczenia faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania daty wpływu faktury do siedziby Zamawiającego i związanej z tym windykacji należności w przypadku występujących przeterminowań.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza 21 dniowy termin płatności faktur.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu § 5 p. 1 na zapis o treści:

„W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5 % wartości brutto/netto Umowy, określoną w § 2 p.1c niniejszej Umowy.” ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy w § 5 p. 1 wzoru umowy.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania w zawieranej umowie zapisu o treści:

„Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego”

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość dodania takiego zapisu.

W związku z powyższym § 4 p. 5 „Wzoru umowy” ma treść „ Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego”.

~~DYREKTOR
WORD W PILE~~

~~mgr Zbigniew Przeworek~~